
Opravná sada na promáčklé karoserie se stahovákem 

Všeobecný popis způsobu použití

Pomocí rozprašovače očistěte povrch karoserie od mastnot a nečistot

1.Vyberte si správnou podložku pro velikost důlku – obvykle potřebujete podložku, která má 
průměr asi o 20 % menší, než je průměr důlku
2.Pomocí tavné pistole (není součástí) naneste větší množství lepidla na podložku. Podložku 
přilepte v místě důlku, promáčkliny  a počkejte než lepidlo ztuhne.
3.Přiložte stahovák ke karoserii vozu, šroub stahováku povolte tak, aby zachytil vyčnívající 
část podložky. Zašroubujte šroub stahováku a poté pomalu stlačte rukojeť, abyste odstranili 
důlek.
4.Po odstranění důlku podložku opatrně odloupněte. Pokud se bojíte, že při pokusu o 
uvolnění poškodíte karoserii, použijte k zahřátí lepidla např. fén. Potom pomocí špachtle 
odstraňte zbytky lepidla.


